
Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 10. března 2010 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/19 � 10/2010

Oznámení o vyhlášení
výběrového řízení v rámci

Operačního programu
Podnikání a inovace

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY
a k prokázání splnění kvalifikace

1. Název veřejné zakázky
»Tabulový laser«

2. Identifikační údaje zadavatele
L I N E T spol. s r.o.
IČ: 00507814
se sídlem Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 163
(dále též jen »zadavatel«).

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele
ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách, v platném znění (dále též jen »zákon«).

3. Kontaktní místo a kontaktní osoba
3P Consulting, s.r.o.
Dlážděná 4, Praha 1, PSČ 110 00
Tel.: +420 725 816 308
Fax: + 420 274 783 219
E-mail: jana.hajduova@3Pconsulting. cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Jana Hajduová

4. Druh veřejné zakázky a zadávacího řízení
Tato zakázka je veřejnou zakázkou na služby podle ustanovení § 10 zákona
a bude částečně financována z veřejných prostředků, a to ze strukturálních
fondů Evropského společenství v programovém období 2007 až 2013. Tato za-
kázka je zadána jako zakázka podle § 12 zákona 137/2006 Sb. a dále dle usta-
novení Pravidel pro výběr dodavatelů, stanovených agenturou Czechinvest
pro projekty financované z OPPI.

5. Předmět veřejné zakázky
Dodání a instalace tabulového laseru dle specifikace v zadávací dokumentaci na
adresu zadavatele včetně proškolení personálu v jeho obsluze.

6. Zadávací dokumentace
Dokumentace bude zájemcům poskytnuta na základě jejich žádosti doručené
na e-mailovou adresu kontaktního místa nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty
k podání nabídek. Na základě včas podané žádosti bude zadávací dokumentace
zaslána zájemci nejpozději do 2 dnů od doručení e-mailové žádosti zadavateli.
Žádosti zájemce podané opožděně nebude vyhověno.

7. Lhůta a místo pro podání nabídky
Nabídku v rámci této zakázky je možné dodat nejpozději do 17.4.2010 do 10 ho-
din. Nabídku je nutné doručit ve stanovené lhůtě na adresu kontaktního místa
zadavatele.

Ve Slaném dne 1.3.2010
Za LINET spol. s r.o.

Ing. Luděk Šofr
346658-10/10

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Představenstvo akciové společnosti

LBL TRADE a.s.
se sídlem Blansko, Na Řadech 2, PSČ 678 01, IČ: 27719260

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4823

(dále jen »Společnost«)

svolává mimořádnou valnou hromadu,
která se bude konat dne 30.3.2010 v 10.00 hod.

v sídle advokátní kanceláře PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
na adrese Jáchymova 26/2, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00

s tímto programem jednání:

1. zahájení mimořádné valné hromady;

2. volba orgánů mimořádné valné hromady;

3. souhlas s přechodem části jmění Společnosti na nově založenou společnost
LBL RENT s.r.o., se sídlem Praha 5, Zbraslav, K Výtopně 1224, PSČ 156 00,
IČ: bude přiděleno rejstříkovým soudem, bude zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka bude přidělena rejstříko-
vým soudem (dále jen »LBL RENT«), ve smyslu ustanovení § 302 písm. a) zá-
kona č. 125/2008 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen »zákon
o přeměnách«);

4. souhlas s převzetím části jmění společnosti Liška group s.r.o., se sídlem Blan-
sko, Na Řadech 2, PSČ 678 01, IČ: 25334531, zapsané v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26776 (dále jen »Liška
Group«), ve smyslu ustanovení § 303 písm. a) zákona o přeměnách;

5. schválení projektu rozdělení odštěpením části jmění Společnosti a společnosti
Liška group s tím, že odštěpená část jmění společnosti Liška Group přejde na
Společnost a odštěpená část Společnosti přejde na společnost LBL RENT,
ve smyslu ustanovení § 302 písm. b) a § 303 písm. b) zákona o přeměnách;

6. schválení konečných účetních závěrek Společnosti a společnosti Liška Group,
sestavených ke dni 31.8.2009 a zahajovacích rozvah Společnosti, společnosti
LBL RENT a společnosti Liška Group ve smyslu § 302 písm. c) a § 303 písm. c)
zákona o přeměnách;

7. závěr.

Prezence akcionářů bude zahájena v 9.45 hod. v místě konání mimořádné valné
hromady.

Vybrané údaje konečné účetní závěrky Společnosti sestavené
ke dni 31.8.2009 (v tis. Kč):

AKTIVA:
Aktiva celkem 103.236
Oběžná aktiva 5.751
Krátkodobý finanční majetek 3.023

PASIVA:
Pasiva celkem 103.236
Vlastní kapitál -36.543
Základní kapitál 2.000

Akcionáři Společnosti se dále upozorňují na svá práva v souladu s ustanovením
§ 299 zákona o přeměnách, a to především právo nahlédnout v každý pracovní den
v době od 10.00 do 12.00 hodin v sídle Společnosti na adrese Praha 3, Vinohrad-
ská 1188/58, PSČ 130 00, do následujících dokumentů:

(A) projekt rozdělení;

(B) účetní závěrky Společnosti a společnosti Liška Group za poslední tři roky včet-
ně zprávy auditora o jejich ověření;

(C) konečné účetní závěrky Společnosti a společnosti Liška Group sestavené
k 31.8.2009 včetně zprávy auditora o jejich ověření;

(D) zahajovací rozvahy Společnosti, společnosti Liška Group a společnosti
LBL RENT sestavené k 1.9.2009 včetně zprávy auditora o jejich ověření;

(E) posudky znalce pro ocenění odštěpovaných částí jmění Společnosti a společ-
nosti Liška Group.

V souladu s ustanovením § 299 odst. 2 ve spojení zákona o přeměnách vydá Spo-
lečnost akcionáři bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo výpis z písemnos-
tí uvedených pod body (A) až (D), pokud o to požádá.

Představenstvo společnosti
LBL TRADE a.s.

346731-10/10

Představenstvo společnosti

KOVOSVIT, a.s.
IČ: 00009415

se sídlem Sezimovo Ústí II, náměstí Tomáše Bati 419, PSČ 391 02
zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 45

přijalo dne 12. 2. 2010 toto prohlášení akcií za neplatné:

Představenstvo společnosti KOVOSVIT, a.s., po předchozím postupu podle usta-
novení § 214 odst. 1 až 3 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném
znění, a v návaznosti na ustanovení § 183l odst. 6 obchodního zákoníku, prohlašuje
za neplatné kmenové listinné akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 1000,- Kč
s čísly 1-1226088. Důvodem prohlášení akcií za neplatné je skutečnost, že tyto
akcie nebyly dosavadními akcionáři předloženy ani v dodatečně určené lhůtě
přes výzvu, která byla uveřejněna dne 28. 1. 2009.

Představenstvo společnosti
KOVOSVIT, a.s.

346712-10/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení v rámci OPPI

Název zakázky: »Přístavba skladu a stavební úpravy čp. 805 a čp. 198«

a) Údaje o společnosti (zadavateli):
Název zadavatele: Olymp, export – import, spol. s.r.o.
Adresa: nám. Republiky 1079, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 46353267
DIČ: CZ46353267
Kontaktní osoba: Václav Hlaváč
e-mail: hlavac@olymp-klatovy.cz
tel. +420 731 446 616, + 420 376 326 018

b) Místo, kde lze vyzvednout zadávací dokumentaci:
– Maxima Gorkého 805, 339 01 Klatovy

c) Předmět výběrového řízení:
– Předmětem zakázky je přístavba nové skladové haly a dále rekonstrukce

přilehlých objektů – čp. 805 a 198 v areálu zadavatele.

d) Termín pro podání nabídek:
– od 10.3. 2010–12.4. 2010, 12 hod.

e) Adresa pro podání nabídek:
– Gorkého 805, 339 01 Klatovy

f) Další informace:
– Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní

soutěží ani veřejným příslibem.
– Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení

důvodu.
– Uchazečům bude zpřístupněna zadávací dokumentace v provozovně zada-

vatele v Klatovech v pracovních dnech od 10–12 hodin po předchozí dohodě
s kontaktní osobou. Bude-li uchazeč požadovat vydání zadávací dokumenta-
ce, bude mu tato vydána následující pracovní den po doručení písemné
žádosti o její vydání. Tato žádost se podává osobně v sídle zadavatele po ho-
tovostním složení poplatku ve výši 10.000,- Kč (bez DPH) na úhradu kopíro-
vání dokumentace. V případě, že bude žádost podávat osoba odlišná od
osoby oprávněné jednat (v případě právnických osob dle zápisu v OR), musí
být k žádosti přiložena plná moc podepsaná účastníkem (fyzická osoba) či
osobou oprávněnou jednat za účastníka (právnická osoba). Při vydání zadá-
vací dokumentace zaznamená kontaktní osoba tuto skutečnost do protokolu
o nahlédnutí nebo předání zadávací dokumentace. Osoba, která je oprávně-
na za uchazeče jednat nebo jím pověřená osoba na základě plné moci, proto-
kol stvrdí svým podpisem.

346715-10/10

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND
PRO REGIONÁLNÍ
ROZVOJ

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Vavex 1990 s.r.o.
Sídlo: Příbram V-Zdaboř č. p. 503, PSČ 261 01
IČ: 26776251

vyhlašuje výběrové řízení na stavební práce na technickém zhodnocení
budovy určené pro školicí středisko. Obestavěný prostor činní 2 470 m3,
předpokládaná cena zakázky je 5,8 mil. Kč bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: Vavex 1990, Dělostřelecká 330, Příbram 261 01
Kontaktní osoba: Václav Velát
E-mail: vavex@vavex.cz
Tel.: 318 625 748
Fax: 318 621 741

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11. 4. 2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Tento projekt je spolufinancován z EU.

– EVROPSKÁ UNIE
– EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
– INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

346699-10/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o snížení základního kapitálu

Společnost REMOEX spol. s r.o., IČ: 00529541, sídlem Praha 5, Slivenecká 137/53,
PSČ 152 00, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,
vložka 94816

zveřejňuje tímto rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady spo-
lečnosti REMOEX spol. s r.o. ze dne 18.2.2010 o snížení základního kapitálu spo-
lečnosti v tomto znění:

• Jediný společník v působnosti valné hromady rozhoduje o snížení základního
kapitálu společnosti z 5.320.000,- Kč na 200.000,- Kč.

• Obchodní podíl jediného společníka Vladimíra Pittera, r. č. 721211/3337, bytem
Spojil, Pod Hrází 94, se sníží z 5.320.000,- Kč na 200.000,- Kč.

• Celá částka odpovídající snížení základního kapitálu bude vyplacena jedinému
společníkovi.

Věřitelé společnosti mohou své pohledávky vůči společnosti přihlásit v souladu
s ustanovením § 147 odst. 2 obchodního zákoníku do 90 dnů od posledního ozná-
mení o snížení základního kapitálu.

Vladimír Pitter
jednatel společnosti

REMOEX spol. s r.o.

346587-10/10

Oznámení o vyhlášení výběrového
řízení v rámci Operačního

programu Podnikání a inovace

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení, které probíhá
dle »Pravidel pro výběr dodavatelů« platných v rámci
»Operačního programu Podnikání a inovace – OPPI«

Název programu: Školicí střediska, Výzva I

Název projektu: Školicí středisko společnosti KARSIT HOLDING

Název zakázky: Stavební úpravy víceúčelového sálu

Datum vyhlášení zakázky: 10.3.2010

Zadavatel: KARSIT HOLDING, s.r.o.

Sídlo: Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř

IČ, DIČ zadavatele: 47455608, CZ47455608

Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele: František Řípa, jednatel společnosti

O zadávací dokumentaci
můžete požádat písemnou
žádostí, na adresu/e-mail

KARSIT HOLDING, s.r.o.
Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř
jiri.stanek@karsit.cz

Kontaktní osoba příjemce,
její telefon a e-mailová adresa:

Jiří Staněk
jiri.stanek@karsit.cz

Lhůta pro podání nabídky: 12.4.2010, 8.00 hod.

Místo pro podání nabídky: KARSIT HOLDING, s.r.o.
Jaromírova 91, 551 01 Jaroměř

Stručný popis
předmětu zakázky:

Předmětem zakázky je rekonstrukce stávajícího ob-
jektu. Jedná se o bourací a stavební práce, stavebně
konstrukční část, zařízenítechniky prostředí staveb.

Předpokládaná hodnota
celé zakázky bez DPH: 20 000 000,- Kč

Místo plnění: KARSIT HOLDING, s.r.o.
Hustířanská 211, 552 11 Velichovky

Bližší informace ke zpracování, podání a hodnocení nabídek naleznete
v zadávací dokumentaci, která je zpoplatněná částkou 200 Kč bez DPH.

Zadavatel informuje případné uchazeče, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NENÍ VEŘEJNOU OBCHODNÍ SOUTĚŽÍ
ANI VEŘEJNÝM PŘÍSLIBEM A NEJEDNÁ SE O ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ DLE
ZÁKONA Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH. SPOLEČNOST
SI VYHRAZUJE PRÁVO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ZRUŠIT, A TO I BEZ UDÁNÍ

DŮVODU, NEBO PRÁVO PODMÍNKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ MĚNIT.

346730-10/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení zadávacího řízení na stavební práce
projektu v rámci OPPI – EKO ENERGIE

Název zakázky: Bioplynová stanice Chrášťany

Zadavatel: BPS Chrášťany s.r.o.
Chrášťany 14
282 01 Český Brod
IČ: 28534352
DIČ: CZ28534352

vyhlašuje zadávací řízení na předmět zakázky:
Předmětem zakázky je výstavba farmářské BPS. Bioplynová stanice se bude
skládat z fermentoru, dofermentoru, skladovací jímky, strojovny s kogeneračními
jednotkami s celkovým výkonem cca 500 kW, instalace samostatné technologie
a silážních žlabů. Jedná se o zakázku na stavební práce s předpokládanou hod-
notou 60 000 000 Kč bez DPH. Bližší specifikace bude uvedena v zadávací doku-
mentaci.

Informace o možnosti přístupu k zadávací dokumentaci:
Zadávací dokumentaci na CD nebo v papírové podobě, obsahující podrobné pod-
klady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační před-
poklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení
nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií, je možné si vyžádat písemně, telefonicky
nebo elektronicky na adrese zadavatele viz výše a kontaktech dále. Informaci o zá-
měru vyzvednout si zadávací dokumentaci zašle uchazeč formou e-mailu na adre-
su kontaktní osoby pana Bc. Michala Mašína masinmichal@seznam.cz nebo
kontaktujte na tel. čísle 321 671 010, faxu 321 671 005, mobilním čísle 774 836 019.
Zadávací dokumentace je zpoplatněna částkou 1000 Kč včetně DPH.

Lhůta pro doručení nabídek:
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícímpo dni vyhlášení
zadávacího řízení v Obchodním věstníku, tj. 11.3.2010, a končí dnem 26.4.2010
v 10.00 hod. Nabídky pro toto zadávací řízení musí být doručeny osobě zastupující
zadavatele nejpozději v tomto termínu, na adresu: BPS Chrášťany s.r.o., Chrášťany
14, 282 01 Český Brod. Bližší informace pro zpracování nabídek jsou uvedeny v za-
dávací dokumentaci. Výše uvedená adresa je místem pro podání nabídek uchaze-
čů, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

Další informace:
Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – EKO
ENERGIE a zadávací řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr doda-
vatelů – OPPI. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou ob-
chodní soutěží ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové
řízení zrušit, a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, nebo v případech uvedených v zadávací dokumentaci. V souladu
s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

346722-10/10

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


